ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK KÔI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-TH
	Đăk Kôi, ngày        tháng       năm 2025

	V/v rà soát, đề xuất kinh phí kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 xã Đăk Kôi

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.
Thực hiện Công văn số 3829/SNNMT-KHTC ngày 26/9/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc rà soát, đề xuất kinh phí kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024.
Sau rà soát UBND xã Đăk Kôi tổng hợp báo cáo cụ thể như sau:
Kinh phí kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 xã Đăk Kôi, tỉnh Quảng Ngãi: 80.297.000 đồng (tám mươi triệu hai trăm chín mươi bảy nghìn đồng chẵn).
(có dự toán kinh phí kèm theo)
UBND xã Đăk Kôi kính báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên (b/c);
- CT, 02 PCT UBND xã;

- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH
  Đào Thanh Sang